
INFO TRAVAUX

BUS DE SUBSTITUTION / ALLONGEMENT DE TRAJET 

Maisons Alfort Villeneuve
Saint-Georges +30 MIN

11
3 

PS
E

 2
1 

S 
41

+
42

GARES NON DESSERVIES
ENTRE MAISONS-ALFORT
ET VILLENEUVE-ST-GEORGES
À PARTIR DE 22H40
LUNDI AU VENDREDI 

DERNIERS TRAINS À CIRCULER NORMALEMENT :

•	 Le train ROPO de 22h16, au départ de Paris Gare de Lyon, dessert toutes les gares jusqu'à Villeneuve St Georges.
•	 Le train SOPA de 22h24, au départ de Villeneuve St Georges, dessert toutes les gares jusqu'à Paris Gare de Lyon.

M
ai

so
ns

 A
lfo

rt
 A

lfo
rt

vi
lle

Le
 V

er
t 

de
 M

ai
so

ns

C
ré

te
il 

Po
m

pa
do

ur

V
ill

en
eu

ve
 T

ria
ge

V
ill

en
eu

ve
 S

ai
nt

-G
eo

rg
es

CORBEIL ESSONNES

MELUN

Gares non desservies
par le train

Bus de
substitution

Paris Gare de Lyon

Paris Gare de Lyon

appli 
Île-de-France Mobilités

transilien.com maligneD.transilien.com

agents SNCFAssistant SNCF

+ D’INFORMATION
OCT.
18

au 22



Maisons Alfort   Villeneuve Saint-Georges
À partir de 22h40 à Paris Lyon, les trains ne desservent pas les gares de Le Vert de Maisons, Créteil Pompadour et Villeneuve Triage. 
Dernier train au départ de Paris Lyon desservant toutes les gares : 22h16. 
Dernier train au départ de Paris Lyon à destination de Villeneuve St Georges : 1h00.
Un service de bus est mis en place au départ de Maisons Alfort.

GARES NON DESSERVIES 
ENTRE MAISONS-ALFORT ET VILLENEUVE ST GEORGES 
À PARTIR DE 22H40
LUNDI 18 AU VENDREDI 22 OCTOBRE

À partir de 22h45 à Villeneuve St Georges, les trains ne desservent pas la gare de Villeneuve Triage, Créteil Pompadour et le Vert de Maisons.

Dernier train au départ de Villeneuve Saint-Georges desservant toutes les gares : 22h24

Dernier train au départ de Villeneuve Saint Georges à destination de Paris Lyon : 00h26.

Un service de bus est mis en place au départ de Villeneuve-St-Georges.

Villeneuve Saint-Georges    Maisons Alfort - Paris Gare de Lyon

SOPA SUPA DUCA DUCA UURA DUCA

VILLENEUVE-ST-GEORGES 22:24 22:57 22:54 23:04 23:16 23:27 23:01 23:34 23:36 23:45 23:47 23:57 0:04

VILLENEUVE-TRIAGE 22:27 23:02 | 23:09 | 23:32 | 23:39 | 23:50 | 0:02 0:09

CRÉTEIL-POMPADOUR 22:30 23:20 | 23:27 | 23:50 | 23:57 | 0:08 | 0:20 0:27

LE VERT-DE-MAISONS 22:33 23:25 | 23:32 | 23:55 | 0:02 | 0:13 | 0:25 0:32

MAISONS-ALFORT-ALFORTVILLE 22:36 23:31 23:02 23:38 23:28 0:01 23:08 0:08 23:43 0:19 23:58 0:31 0:38

PARIS-GARE-DE-LYON 0:57 1:04

PARIS-GARE-DE-LYON (BANLIEUE) 22:43 23:09 23:34 23:14 23:49 0:04

CHÂTELET-LES-HALLES 22:48 23:18 23:48

LU à JE VE

PUCA PUPA PUPA DUCA SOPA

VILLENEUVE-ST-GEORGES 0:20 0:27 0:28 0:26 0:34 4:41 4:54

VILLENEUVE-TRIAGE | 0:32 | | 0:39 | 4:57

CRÉTEIL-POMPADOUR | 0:50 | | 0:57 | 5:00

LE VERT-DE-MAISONS | 0:55 | | 1:02 | 5:03

MAISONS-ALFORT-ALFORTVILLE 0:28 1:01 0:36 0:36 1:08 4:54 5:06

PARIS-GARE-DE-LYON 0:34 1:27 0:44 0:44 1:34

PARIS-GARE-DE-LYON (BANLIEUE) 5:00 5:13

CHÂTELET-LES-HALLES

ROPO ZUCO
2

JULO ZUCO JULO JULO

CHÂTELET-LES-HALLES 22:10 22:34 22:40 23:10 |

PARIS-GARE-DE-LYON (BANLIEUE) 22:16 22:42 22:48 23:12 23:17 23:50

PARIS-GARE-DE-LYON

MAISONS-ALFORT-ALFORTVILLE 22:23 22:51 23:01 22:57 23:07 23:21 23:19 23:29 23:25 23:39 23:59 23:57 0:08

LE VERT-DE-MAISONS 22:25 | 23:07 | 23:13 23:27 | 23:35 | 23:45 0:05 | 0:14

CRÉTEIL-POMPADOUR 22:29 | 23:12 | 23:18 23:32 | 23:40 | 23:50 0:10 | 0:19

VILLENEUVE-TRIAGE 22:33 | 23:30 | 23:36 23:50 | 23:58 | 0:08 0:28 | 0:37

VILLENEUVE-ST-GEORGES 22:36 22:58 23:35 23:04 23:41 23:55 23:32 0:03 23:39 0:13 0:33 0:08 0:42

ZICO JULO ZICO JULO ROPO

CHÂTELET-LES-HALLES |

PARIS-GARE-DE-LYON (BANLIEUE) 0:07 0:25 0:46

PARIS-GARE-DE-LYON 1:00 5:00

MAISONS-ALFORT-ALFORTVILLE 0:21 0:14 0:29 0:32 0:38 0:52 0:59 1:08 1:08 1:23 5:08

LE VERT-DE-MAISONS 0:27 | 0:35 | 0:44 | 1:05 1:14 | 1:29 5:10

CRÉTEIL-POMPADOUR 0:32 | 0:40 | 0:49 | 1:10 1:19 | 1:34 5:14

VILLENEUVE-TRIAGE 0:50 | 0:58 | 1:07 | 1:28 1:37 | 1:52 5:18

VILLENEUVE-ST-GEORGES 0:55 0:25 1:03 0:40 1:12 0:58 1:33 1:42 1:15 1:57 5:21


